године, који се налази у Бискупском архиву, дозвољава се да се у Цркви Св. Николе „одвија вјерски живот као у другим црквама и славе сви благодети”. Очито да су се до тог периода њена намјена и коришћење на неки начин разликовали од других цркава. Помен ове цркве налази се и у бискупском катастику, гдје се каже да ће папским опроштајем казне екскомуникације бити ослобођени они који посјете Цркву Св. Николе, помолe се и дају неки прилог.³¹

ПРИЛОГ

Текст исправе од 4. јануара 1352. године којом се капели Цркве Св. Николе у Котору додјељује непокретна имовина:

In Christi nomine amin. Anno eiusdem nativitatatis MCCCCLII die IV januarii. Ego Belze uxor quondam Triphonis Bucchia una cum filiis meis Paulo et Zive, et ego Zive praedictus quam procuratorio nomine fratris mei Lucae quam meo nomine habens ad haec spetiale mandatum damus, et concedimus pro deuotione Capellae nostrae Sancti Nicolai ordinis Fratrum Minorum dictae ecclesiae domum nostram de hereditate que fuit Radogosti super vias publicas (1) et coniuncta cum domo filiorum Joannis. Item sibi damus domum que fuit Nicor (sic!) Aurificis de hereditate coniuncta cum domo uxoris Nicolae Piscatoris et iuxta domum olim Thomae Burgonis. Item damus dicto ordini territorium nostrum quod fuit Dragonis Balduini de hereditate iuxta domum Mathaei Jacogna, et subtus domum Braiani de Belute que omnia praedicta sibi damus segura, et scalmniata cum omnibus pertinentiis et proprietatibus suis, super nos, et omnia bona nostra cum tali conditione, quod fratres dicti conventus teneantur omni die in perpetuum celebrare unam missam in dicta capella nostra dum dicatorum fratrum possibilitas adherit pro anima patris nostri et matris nostrae, ac nostrorum defunctorum, ad haec praesentibus, et consentientibus fratre Michaele Sclavoniae provinciali, fratre Stephano Guardiano dicti ordinis cum multis aliis fratribus conventus. Et de hoc autem sunt duae cartae similes. Actum Cathari in praesentiam iurati iudicis Gregorii Iliae Dragonis, et (2) auditoris Petri Nicolai Bucchiae.

Ego Bartholomaeus Andreae de Tribus Basilicis de Padua Publicus Imperiali auctoritate notarius nunc communis Cathari iuratus notarius hiis omnibus interfui rogatus scribere, scripsi et publicavi.

Ex libro illustrissimi Laurentii Salamono rectoris et provisoris ad kartas 268 t. (3)

(Архив ХАЗУ у Загребу, Збирка хрватско-латиничких рукописа и кодекса, *Memorie sulle Bocche di Cattaro concernenti il Culto*, I. d 54., св. I. Бројеви у заградама означавају странице преписа документа у рукопису, не и самог рукописа).